
Se sídlem orgánů:  Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 

IČ: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 

Úřad městské části  

odbor právních služeb 

oddělení veřejného zadavatele 

 

 

 

        Všem účastníkům zadávacího řízení 

 

 
Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne: 
MCP8 270203/2020                                    Ing. Věra Jiroušová / 222805621 2. 09. 2020 
OVZ/2020/0021 
 

 

Věc:   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. I.  
 

Vážení, 

 

zasíláme vám / zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. I. na níže uvedenou zakázku.  

 

Název veřejné zakázky: 
Pojištění movitého a nemovitého majetku, odpovědnosti 

za újmu pro MČ Praha 8 a její organizace 

Druh zadávacího řízení: otevřené 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Evidenční číslo: OVZ/2020/0021 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

 

Dotaz č. 1 

Finanční zakázky řešíme s naším partnerem, který je finanční poradce/zprostředkovatel. 

V zadávací dokumentaci uvádíte, že pověřujete zpracováním a vedením (řízením) pojistného 

zájmu Pojišťovacího makléře RENOMIA a.s.  

Pokud bychom měli nabídku do této vaší veřejné zakázky, nedocházelo by zde ke střetu zájmů? 

Pokud ne tak bych se rád zeptal, jak konkrétněji tento pojišťovací makléř v tomto výběrovém 

řízení figuruje? 

 

 

 

mailto:posta@praha8.cz
file://///server-espis/c$/opt/xqw/xqwDir/_data/sps/
https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Se sídlem orgánů:  Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 

IČ: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 1  

Uvedený pojišťovací makléř RENOMIA a.s., je zplnomocněným pojišťovacím makléřem, 

který na základě plné moci a „smlouvy o spolupráci a správě pojištění“ řeší veškeré záležitosti 

ohledně pojištění. S tímto makléřem jsme podepsali výhradnost. 

Nabídku mohou předkládat veškeré osoby, které splňují kvalifikační a profesní předpoklady 

uvedené zadavatelem v dokumentaci. 

 

 

S pozdravem 

 

 
                                                                                                                                             „podepsáno elektronicky“ 

Mgr. Kateřina Hrazánková 
vedoucí odboru právních služeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:posta@praha8.cz

		2020-09-02T11:18:28+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková f3b8d4a3144bbd7a895b16aa3bd6aaa8d490d34a




